Mis keeles — Langues:

eesti — estonien
vene — russe . .,
saksa — allemand .
inglise — anglais .
prantsuse — francais
soome — finnois

esperanto — esperante .
muus — autres .
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1932/38

112219

. 11 266
27 027
1212

459

240

46

126

1933/34

110 528
11 776
32 0638

1 695
387
221

30
180

13. Linnaraamatukogude kasutajad.

Emprunteurs de la Bibliothéque municipale.

Lugejate arv aasta lopuks:

Nombre d'emprunteurs a la fin de U'année:

Keskraamatukogus

I haruraamatukogus
IT haruraamatukogus
kokku — total .

Sugu — Sexe:
mehi — hommes
naisi — femmes
Vanus — ﬁge:
16—20 8. . . .
e LR 2

Haridus — Instriction:

korgem — supéricure
kesk — secondaire
alg — primaire

Elukutse — Profession:

opetajad — professeurs .
iiliopilased — étudiants .

opilased — écoliers . .
ametnikud — employés .
kaitsevielased — militaires
tiolised — owwvricrs

muad — autres .
kutseta — sans prof.

@ % a
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1982/33

3 509
1 8156

454
5 808

3302
2 506

* 2 294
: 3514

244
3203
2 361

e 236
1 963

. 1 565
5 486
: 53
> 1132
242

152

1033/34

1934/35
112 700
12 463
34 320
J114
BO5

350

a6

200

1934 /356

8 749
1 708

8 457

4 573
i 8584

2 466
Ham

418
4 300
3744

341
1 863
1 8967

oT7a

111
14586

fa0
1256

1935/36

111 214
10 934
28 099

1 867
528
210

12
187

1935/56

5428
1 466

6 889

3661
3228

1728
H 161

564
3877
3 248

269
1822
1266

H82

is
1268

560

1244

37



